
KUPNÍ SMLOUVA číslo 49/2019
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvnf strany

Kupující: PSYCfflATMCKÁ NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD
se sídlem Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod,
za kterou jedná MUDr. Jaromír Mašek, ředitel nemocnice
10:00179230
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
číslo účtu :

Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Jaščeg
tel. : fax : , email:
ve věcech technických: Ing.Dan Horáiek
tel. : email:

Prodávající: GESTO COMMUNICATIONS spol. s r.o
se sídlem : Kommí 106, 101 00 Praha JO
za kterou jedná Hana Sochrová, jednatel
JČ:25635808
DIČ : CZ 25635808
Bankovní spojenf: Unicredit Bank Czech
číslo účtu :
Kontaktaí osoby;
ve věcech smluvních: Hana Sochrová, tel.:

e-mail:
ve vécech technických; Radim Zápotocký , tel.:

e-mail:

II.
Přednít smlouvy

tífielem této smlouvy je nákup licence "BSFI300a-e3, BSFI300a-h3 Barracuda EmaU
Security Gateway 300 3 Years Licence" na základí výběru dodavatele podle výzvy
T004/19V/00001664 zveřejnéné na e-ttíiSti Tendemiarket dne 14. 5.2019.
Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kupujícímu splnění všech podmínek obsažených
v této Kupní smlouvě

m.
Předmět plněni

l. Předmětem plněni této smlouvy je nákup licence "BSFI300a-e3, BSFI300a-h3 Barracuda
Email Security Gateway 300 3 Yeara Licence" .

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu.

Strana 1 (celkem 4)



IV.
Kupní cena

l. Celková kupní cena činí
108 985,00 Ke bez DPH
131 871,85 Kí vč. DPH v zákonné výši 21%

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícflio (dopravné, balné, pojištění, celní a
daňové poplatky, poplatky za elektroodpad a pod. ).

3. Kupní cena je garantována jako cena maximální a nejvýše přípustná.
4. Kupní cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH. Z jakýchkoliv

jiných důvodů nesmí být mSnina.

v.
Doba, mbto a způsob plnění

l. Dodávka bude realizována nejpozději do 31.5.2019.
2. Mfstem plnění je Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod, Rozkošská 2322, 580 23

Havlííkflv Brod - IT oddělení .
3. Zboží se povaíuje za dodané na místo určení jeho protokolárním převzetím odpovědným

zástupcem kupujícího.

VI.
Platební podmínky

l. Kupující nebude poskytovat zálohovou platbu.
2. Prodávajfcf vystaví daňový doklad (fakturu), který předá kupujícímu spolu se zbožím.
3. Splatnost faktury íint 30 dnů od data jejího doruienf kupujfcímu.
4. Ohradu za dodané zboží provede kupující v české mine.
5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti, které

jsou stanoveny obecné závaznými právními předpisy a smluvními ujednánfmi.
6. V případe, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti

nebo chybí na faktuře některé z náležitostí uvedených v předchozfch odstavcích, je kupující
oprávnén fakturu vrátit prodívajfcímu do doby její splatnosti. V takovém případě je
prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné
faktury počne běžet dnem jejího doruéenl kupujícímu.

7 Za zaplaceni kupní ceny se považuje předání platebního příkazu ze strany kupujfcfho bance.

Vil.
Předání a převzetí předmětu plnéní

l. Předmětná dodávka bude prodávajfcím předávána a kupujfcfm přejímána jako jeden celek
ve Ihůti uvedená v odst. l 61. V na základe protokolu o předáni a převzetí dodávky.

2. ICupujicí se zavazuje fádnou a bezvadnou dodávku od prodávajícího převzít. Řádnou a
bezvadnou dodávkou se rozumí dodávka všech komodit bez vad a nedostatků, které
nebrání užívání.

Strana 2 (celkem 4)



vin.
Záruínf doba

l. Záruční doba na dodavku činí 6 měgfcu.

2. Prodávající prohlašuje, že jím nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky
na zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák.č. l 02/2001 Sb. o obecné bezpečnosti
výrobků, event. dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich
shoda podle zák.č.22/1997Sb. o technických požadavcích na výrobky. Ujišťuje tímto
kupujícího, že výrobce nebo dovozce vydal k výrobkflm platné prohlášeni o shodě.
Uchazeč si je plně vědom své právní i vécné odpovédnosti za škodu vzniklou
kupujícímu v případe, že uvedl nepravdivé údaje.

K.
Odpovědnost za vady v ziruíni době

l. Zjisti-li kupující v záruční době vadu u dodávky nebo jejich éástf, je oprávněn a povinen tuto bez
zbytečného odkladu písemné u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada
popsána, případně musí být uvedeno, jak se projevuje. Současně s tím je kupující oprávněn a
povinen vyžádat si standardním postupem vzdálenou diagnostiku popf. opravu vady software
vzdáleným přístupem přímo u technické podpory výrobce přes webový portál výrobce.

2. Za vías uplatněnou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozdéji
v poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Pokud se nepodaří vadu software odstranit dálkovým přístupem technické podpory je nejpozději
třetí den po doručení reklamace kupujícfho prodávajícf povinen dostavit se ke kupujícímu
k protokolárnímu ohledání a posouzení reklaniované vady. Tento protokol musf obsahovat
zejména dohodnutý termín odstraníní reklamované vady.
Kontaktní oaoba pro připadne vady ze strany kupujfcicho:
Ing.Dan Horáček, správce sítě, tel. , email:
Kontaktní osoba pro případné reklamace ze strany prodávajícícho:
Radim Zápotocký, tel. : e-mail:

X.
Smluvní pokuty

l. Nesplnt-li prodávající lhůtu pro dodání zboží uvedenou v odst. l či. V, zavazuje se zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% z celkové ceny zboží za každý započatý den
z prodleni, o jejíž výši se snfží cena za dodávku při konečné fakturaci.

2. Nesplní-li objednatel lhůtu splatnosti nékteré oprávněné a správně vystavené faktury dodavatele,
zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výSi 0,02% z přfsluSné dlužné částky za každý
den prodleni.

3. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou jf svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

XI.
Ostatní ujednánf

l. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem předání v místě plnění dle
článku V. této smlouvy. Tímto dnem přechází na kupujfcfho nebezpeéf škody na vícném
plnění.

2. Prodávajícf prohlašuje, že věcné plníní smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy
třetích osob.

Strana 3 (celkem 4)



3. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním vSech náležitostí tohoto smluvniho vztahu,
5. Smluvní strany se zavazujf, že zachovají mlčenlivost o veškerých informacích, které o sobě

navzájem získaly v průběhu plnéní předmětu této smlouvy a které nejsou veřejné přístupné
nebo je pokládají za důvímé. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto článku se
považují veškeré informace, které jsou jako dflvímé označeny nebojsou takového
charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez
ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informaci. Toto ujednáni
zaniká v případě, že se tyto informace stanou všeobecné známými. Ustanovení zákona č.
513/1991 Sb. nejsou tímto článkem dotčena.

xn.
Odstoupeni od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy, opravňující k odstoupeni od této smlouvy, smluvní strany považují:
l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmStem plnění této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodáni, nebo plnění dodávek, nebo bezdůvodně přeruší dodávání

předmětu koupě
3. prodávajícf nedodiii zaručené vlastnosti předmětu koupě podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodávající nedodrží ustanoveni o cen6 předmětu koupě této smlouvy
5. prohlášení konkursu na prodávaj (čího
6. dojde-li k prodlení úhrady faktury kupujícím, které bude delší jak 90 dnů

XIH.
Závěreíná ujednání

l. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, všech s platností originálu, z nichž
kupující obdrží jedno vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

2. Ujednáni této kupnf smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadové
oílslovan^m dodatkem této kupní smlouvy, uzavřeným oprávnčnými zástupci smluvních stran.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadhije jejich vili a podepisuji ji nikoli v
tísni nebo za jinak jednostranní nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez
výhrad s jejím obsahena a na důkaz toho ptípojuji své podpisy.

4. Tato kupní smlouva nabyla platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Kignyfcl: Prodáva/ici:

V Havlfčkové Brodě dne 34. f. 20^> V Praze dne 28.5.2019

MUDr. Jaromír MaSek
ftsditel PN HB jednatel Gesto Communications spol. s. r. o.

Strana 4 (celkem 4)


